[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研65号

关于公布2017年莆田市小学《道德与法治》

优质课评选观摩活动结果的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直有关小学：

   根据《关于举办2017年莆田市小学<道德与法治>优质课评选观摩活动的通知》（莆市教院【2017】研60号）精神，各县区教师进修学校和市直各小学积极开展了相应的活动，共选送7名教师参加比赛。我院认真组织评选，评出一等奖3名，二等奖4名。现将评选结果予以公布（见附件）。

附件：2017年莆田市小学《道德与法治》优质课评选观
摩活动获奖名单

莆田市教师进修学院

2017年12月4日
附件：
2017年莆田市小学《道德与法治》优质课
评选观摩活动获奖名单
	姓名
	单  位
	课  题
	指导教师

	一等奖

	余妍妍
	荔城区梅峰小学
	《早睡早起》
	陈惠炀

  詹  萍

	黄严雪
	仙游县第二实验小学
	《吃饭有讲究》
	李鸿水

黄建泽

	林丽丽
	涵江区涵西街道办事处中心小学
	《玩得真开心》
	翁少青

林琦琛

	二等奖

	颜少涵
	北岸经济开发区东埔中心小学
	《吃饭有讲究》
	翁淑琴

黄素琴

	郑秀燕
	城厢区灵川中心小学
	《别伤着自己》
	吴丽红

郑秋明

	肖一凡
	秀屿区实验小学
	《新年的礼物》
	陈秀丽

	傅闽敏
	莆田学院附属实验小学
	《别伤着自己》
	陈洁如

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年12月5日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -